
UCHWAŁA Nr Z78/Al71123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia aneksu do umowy na „Sukcesywny zaknp paliwa dla potrzeb maszyn, 

ciągników rolniczych i samochodów slnżbowych Starostwa Powiatowego Poddębicach" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526, ze zm.) oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) 

Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się aneks do umowy zawmiej ze Spółką Akcyjną działającą pod nazwą 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska i Melioracji EKOMEL SA, ul Targowa 16/18, 99-200 

Poddębice na „Sukcesywny zakup paliwa dla potrzeb maszyn, ciągników rolniczych 

i samochodów służbowych Stm·ostwa Powiatowego w Poddębicach". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

c· 
·}t/l ·7 

................ /): ......................... . 
' 


